
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: PM30389/2016-504 číslo smlouvy zhotovitele: 160520

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: RNDr. Janem Hodovským, generálním ředitelem
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka):

Zhotovitel:
WALER, spol. s r.o.
Sídlo: Selská 61, 614 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C,

vložce 24092
Zastoupen: Lubošem Půčkem, jednatelem

Vlastimilem Boháčem, jednatelem
IČ: 25309536
DIČ: CZ25309536
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka):

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 25.5.2016 (dále jen „smlouva“)
v následujícím rozsahu:

Článek První

Předmět změny

I. Dosavadní znění odstavce „III. Doba a místo plnění“ smlouvy se mění následovně:
1.   Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:

Termín zahájení provádění díla: do 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy
Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 15.12. 2016



II. Dosavadní znění odstavce „IV. Cena díla“ smlouvy se doplňuje následovně:
1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném

znění, sjednávající cenu díla, provedeného v rozsahu dle smlouvy, a to ve výši:
- Cena dle smlouvy o dílo ze dne 25.5.2016 činí 2 458 565,84 Kč bez DPH
- Cena díla dle Dodatku č. 1 činí 140 805,58 Kč bez DPH
- Cena celkem vč. Dodatku č. 1 činí 2 599 371,42 Kč bez DPH

Článek Druhý

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.
Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran a
stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 25.5. 2016.

V Brně dne V Brně dne

………………………….…… ………………………………
RNDr. Jan Hodovský Luboš Půček

generální ředitel jednatel společnosti
za objednatele za zhotovitele




